
                                                                                      

UCHWAŁA Nr XXVIII/131/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  31 sierpnia 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 27.308.972,21 zł 

b) plan wydatków : 27.051.913,21 zł 

c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 

d) przychody :  1.205.247,00 zł 

e) rozchody :  1.462.306,00 zł. 

 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 27.309.972,21 zł 

b) plan wydatków : 27.052.913,21 zł 

c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 

d) przychody :  1.205.247,00 zł 



e) rozchody :  1.462.306,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

 

             Na podstawie otrzymanej darowizny od Nadleśnictwa Wałbrzych 

z siedzibą w Boguszowie Gorcach zwiększa się plan dochodów w dziale 852 

Pomoc Społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny o kwotę 1.000zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków w tym samym rozdziale w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia. 

W związku z niedoszacowaniem w planie wydatków na zakup usług 

związanych m. in. związanych z oczyszczaniem miasta, funkcjonowaniem 

szaletu miejskiego dokonuje się przesunięcia środków finansowych 

w wysokości 10.000zł z działu 600 Transport i łączność, rozdziału 60016 

Drogi publiczne gminne § 4270 Zakup usług remontowych do działu 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi § 4300 Zakup usług pozostałych. 

 

 

 

 

  

 
 

 



 

 


